2. Advocatus noster ex parte nostra presidebit iudicio; quidqnid ultra
enslls conswetas necessariRs et compet.entes de commissis sibi sustulerit
parte nostra ipsis consnlibus pr{'sen~abit et iura ei\"itatis, sieud ßloris
manntenebit et servahit conswetudines approbatas.
3. Item quidquid brazii nobis derivari pot.erit de molendinis nostris

libus in Brnnswich nuncius noster, quem ad iPSUDl eolligelldulll statuilUUS,
,it ex integro consuJibus civitatis.

4. Dict.a.s autem pensiones in genere et in specie tollent integralit.er,
lee sortem capitalem et dampnum quod accreverit se sine diminucione
llibet Doverint percepisse.

5. Preterea eondicioDatum est., quod quidquid provenerit de extorsione
,tivorum nostrornm omnium et singulorum, quos patruns noster Otto
t de Brnnswich et de Luneborch, princeps inclitns, adhuc habet nobis
8entandos, illud in solucionem dicte pecunie ant redempeionem pensionis
·diete totaliter convertelnus.

6. Vo)umus ecianl, ut placita et. condieta omnia RC singnla habits ante
~s('n8 tempus eum dictis consulibus iste contractus non viciet; set sint
va in tempus.futurum omnitnodis ut in presenti, et postquaffi exspiraverit
contractus. • .•••

412.
ndniss.

HerR und die Gemeinde des Thales Hasle: Schutz
16. VI. 1275.

v. Stürler, TI!. Nr. 120.

Noverint nniversi, ..••. quod nos .• minister et communitas hominnm
lis de Hasele ex una parte, et nos Petrus miles de Chrambure scul
118, cODsules et universitas burgensium de Berno cx altera, iuravimus
deffcndendum hinc et iude iura nost.rs et possessiones nostras; et quod
tunm nobis debemus inp(1udere consilium et auxilium contra perturbatorcs
Itros quoslibet, cum alterutra partinnl nostrarl1m ab alters reqnisierit
e dolo: super hiis nichil excipientes, nisi Inperiunl et dominulll Inperii.
in eodem iuramento fideliter optinuimu8 et. opt.ineri volumus, quod

Ins de parte Dostra vel eorum debet alt{'rum vadinre, nisi qui suus
rit dehitor et fideiussor. . .••.

413. Dern: Aufnahme eines adlichen Naeh harn in das ßurg
ht. 5. III. 1277.

v. Stürler, llI. Nr. 238.
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Ich Heinrich von Sigenowa tün chunt ••..., daz ich ban fur Uli~h

unde fur min 'erben verchosen gegen der gemeinda von Berno allt'D den
schaden, den si Jnir olt mim vatere ie unz an disen hütigen tach getet.

an lip olt an gut.e, darumbe ich och si lidich liez, dii si mich ze burger
enphiengell; und an der selbun stnndun och si verchU8~n wlde mich lidig
liezen als des schaden, so ich olt min vater der selbull gemeinde von
Berno ie getaten.•....